Helyrajzi szám:    Hajdúszoboszló belterület 2103. 
Megnevezés:    kivett üdülőépület, udvar 
Telek terület:     688 m² 
Épület nettó területe:   463,59 m² 
Tulajdoni hányad:    1/1 
Energetikai minőség szerinti besorolás: GG 
Értékesítési irányár forintban: 94.900.000,-Ft+ÁFA, azaz Kilencvennégymillió-

kilencszázezer forint + ÁFA  

Ajánlatot azok nyújthatnak be, valamint az ingatlant azok tekinthetik meg, akik a kiíró 
Értékesítési tájékoztatóját az ajánlattételi határidőt megelőző munkanapig 
(munkanapokon 09.00-12.00 között) - térítésmentesen - átvették és legkésőbb az